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Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 17.07.2019
	№ 148
	


О внесении изменений в прогнозный план

приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Коряжма»
на 2019 год

(Опубликовано в газете Коряжемский муниципальный вестник от 19.07.2019 №28(1665)


Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества МО «Город Коряжма», принятого решением городской Думы от 19.02.2009 №581 (в редакции решений городской Думы от 26.11.2009 №106, от 09.04.2015 №123, от 23.06.2016 №229, от 16.02.2017 №279, от 21.06.2019 №73), городская Дума
РЕШАЕТ:

Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма» на 2019 год, утвержденный решением городской Думы от 22.11.2018 №96 «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Коряжма» на 2019 год» (в редакции решения городской Думы от 20.06.2019 №140) следующие изменения:
1. Дополнить подпунктами 3-6 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Основные характеристики
	Предполагаемый срок приватизации
	Способ приватизации 

	
	
	
	площадь (кв.м)
	год постройки
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Нежилое помещение, 

кадастровый номер 

29:23:010301:559
	г.Коряжма, Магистральное шоссе, д.15, корпус 2, помещение 2
	204,2
	2012

	4 квартал
	продажа муници-пального имущества на аукционе

	4
	Нежилое помещение, 

кадастровый номер 

29:23:010301:561
	г.Коряжма, Магистральное шоссе, д.15, корпус 2, помещение 3
	1065,3
	2012
	4 квартал
	продажа муници-пального имущества на аукционе

	5
	Нежилое помещение, 

кадастровый номер 

29:23:010301:558
	г.Коряжма, Магистральное шоссе, д.15, корпус 2, помещение 4
	1494,3
	2012
	4 квартал
	продажа муници-пального имущества на аукционе

	6
	- металлическое здание склада, кадастровый номер 

29:23:010301:145,
- здание РММ, кадастровый номер 

29:23:010301:146, 

- земельный участок с кадастровым номером 29:23:010301:567 под зданиями
	г.Коряжма, дор Магистральное шоссе, д.15, 

дор Магистральное шоссе, д.15
дор Магистральное шоссе
	504,5
1435,4

17834,0
	1986
2012
	4 квартал
	продажа муници-пального имущества на аукционе


  
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.koradm.ru).
Председатель городской Думы                                                         Е.А.Бунькова
Глава муниципального образования                                                А.А.Ткач
